Fica prorrogado por 12 (doze) meses o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo 10/2024, a partir de 08 de julho de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PAGAMENTO
Pela execução do objeto deste CONTRATO o CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA a importância estimada de R$ 17.326,44 (dezessete mil, 
trezentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos), em 12 parcelas de 
R$ 1.443,87 (um mil, quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e sete 
centavos).

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 
Administrativo 10/2024 - Equipamento n° EL 
03.2913/9843, Processo 01115/2025,